
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 11.12.2023 do 15.12.2023 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
11.12.2023 
3871/4352/5267 

Polievka kuracia 
Cestovina 
Knedličky plnené rôznymi náplňami 
Posýpka strúhanková 
Mlieko polotučné 
Ovocie 

200/220/250 
15/17/20 
195/230/280 
32/40/48 
200/200/250 
1ks 

5083 
4003 
15015 
16005 
1016 
22000 

Zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Obilniny 
Mlieko 
 

Utorok 
12.12.2023 
2904/3337/3985 

Polievka mrkvová so zemiakmi 
Rybie filé vyprážané dospelí / rybie guľôčky deti 
Zemiakové pyré 
Šalát uhorkový 
Stolová voda 

200/220/250 
90/105/125 
195/240/295 
90/90/120 
200/200/250 

5063 
10017 
17019 
24036 
1023 

Obilniny, zeler 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

Streda 
13.12.2023 
2226/2544/2835 

Polievka zemiaková so zelenými paprikami 
Špagety s bolonskou omáčkou 
Čaj ovocný 
Ovocie 

200/220/250 
240/290/350 
200/200/250 
1 ks 

5134 
13011 
1005 
22000 

Obilniny, mlieko 
Obilniny, mlieko, zeler 

Štvrtok 
14.12.2023 
2577/2995/3566 

Polievka slovenská s lahôdkovým syrom 
Kuracie prsia na kukurici 
Ryža dusená 
Šalát z čínskej kapusty s pórom 
Stolová voda 

200/220/250 
102/128/144 
150/170/190 
65/65/95 
200/200/250 

5160 
9014 
17011 
24047 
1023 

Zeler, sója 
Mlieko 

Piatok 
15.12.2023 
2764/3284/3910 

Polievka fazuľová s fliačkami 
Zemiaky zapekané švajčiarske 
Šalát záhradný 
Voda s pomarančovou šťavou 

200/220/250 
260/300/350 
80/80/100 
200/200/250 

5017 
14051 
24059 
1031 

Mlieko, zeler 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


